
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:06

Rekonstrukce
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 21:10
_____________________________________

Máme na chalupě 15 let starý betonový bazén cca 4x2 m. Uvnitř bazénu, na stěnách a na podlaze jsou
na betonu přidělány ocelové vymačkávané plechy,tudíž povrch není hladký. Chci se zeptat, jestli je lepší
na tento povrch nátěr barvou nebo zda jde použít fólie. Prosím o zaslání firem v Ústeckém a Libereckém
kraji, které se zabívají renovací bazénů (renovace pomocí fólie). Děkuji za odpověď 

Název téma:  Co máte za bazén, plánujete rekonstrukci? 
č.4 15.03.05 čas: 12:34  reagovat na příspěvek   
Nikdo nic? 

Název téma:  Co máte za bazén, plánujete rekonstrukci? 
č.5 15.03.05 čas: 12:45 administrátor reagovat na příspěvek   
Dobrý den, těžko poradit, když bazén osadíte olií, tak docílíte vodonepropustnosti, ale folie bude vodou
vytlačena do nerovností a bazén bude mít varhánky, nadruhou stranu barva se musí zase obnovovat a
nerovnosti budou také. 

Pokud bazén rezne, tak by se mohla fólie zabarvit i přes to, že pod folii by se měla nalepit geotextilie. 

Ve Vašem regionu si bohužel na žádnou firmu nevzpomínám, sám jsem z JM. Doporučuji nějaký
katalog, třeba seznam, atlas a přeřadit se přímo do Vašeho regionu. Případně hledat na 
http://www.jyxo.cz  nebo na  http://www.google.com  . 

Hodně zdaru při rekonstrukci přeje 
Admin

============================================================================

 1 / 1


